
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Aprobar pago de servicios docentes Dr. José Villanueva

 
VISTO:

Que, por EX-2024-00889848--UNC-ME#FO, se tramita el pago de honorarios a un
docente dictante del Curso “Introducción a la Inteligencia Artificial en Ciencias de la
Salud”; y

CONSIDERANDO:

Que dicho curso fue dictado desde el 01 al 21 de noviembre de 2024;

Que para el dictado del mismo, se convocó al Dr. José Carlos VILLANUEVA por su
formación académica;

Que corresponde reconocer los servicios prestados y ordenar el correspondiente pago.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Reconocer los servicios prestados por el Dr. José Carlos
VILLANUEVA, CUIL 20-26482382-0, en la Escuela de Posgrado de la Facultad
de Odontología, por el dictado del Curso “Introducción a la Inteligencia Artificial en
Ciencias de la Salud” desde el día 01 de noviembre al 21 de noviembre de 2024,
correspondiéndole la suma de $190.000 (pesos ciento noventa mil).

ARTÍCULO 2º: Disponer que el Área Económico Financiera abone con Recursos
Propios de la Escuela de Posgrado - Curso “Introducción a la Inteligencia Artificial en
Ciencias de la Salud”. El Profesional deberá entregar recibos conforme a leyes
tributarias vigentes y se practicarán los descuentos que los mismos requieran



ARTÍCULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
notifíquese a las partes interesadas y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-772-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 17 de Diciembre de 2024
		2024-12-17T12:58:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativa Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-17T15:58:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-17T15:58:58-0300
	GDE UNC




